
12
12

a5
3b

de
91

50
33

64
97

76
b4

34
e3

9d
ea

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

12
12

a5
3b

de
91

50
33

64
97

76
b4

34
e3

9d
ea

CSV: 1212a53bde915033649776b434e39dea Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSÉ ANTONIO MAYORAL MURILLO Rector 12/09/2022 11:24:00

 

PROVISIÓN DEFINITIVA DE PUESTOS DE TRABAJO 
PROCEDIMIENTO LIBRE DESIGNACIÓN 

VARIOS PUESTOS  

CONVOCATORIA ENTREVISTA  

 
 

De  acuerdo  con  la base 5 de  la Resolución de 3 de  junio de 2022, de  la Universidad de Zaragoza, 
publicada  en  el  Boletín  Oficial  de  Aragón  nº  114  de  15  de  junio  de  2022,  por  la  que  se  anuncia 
convocatoria pública para la provisión definitiva, por el sistema de libre designación, de los puestos 
de trabajo de Delegado de Protección de Datos y de Jefe de la Unidad de Control Interno,  

SE ACUERDA: 

PRIMERO:  Convocar  a  las  personas  aspirantes  admitidas  a  la  realización  de  una  entrevista,  el 
próximo  día  19  de  septiembre,  lunes,  en  el  despacho  del  Rector,  sito  en  la  primera  planta  del 
edificio Paraninfo:  

Puesto Delegado/a de Protección de Datos 

APELLIDOS Y NOMBRE  DÍA  HORA 

Sandra Castillo Talamantes  19/09/2022 16:30 

José Antonio Martínez Sanz  19/09/2022 16:45 

 

Puesto Jefe/a de la Unidad de Control Interno 

APELLIDOS Y NOMBRE  DÍA  HORA 

José Antonio Martínez Sanz  19/09/2022 17:00 

María Leyre Teresa Sainz García  19/09/2022 17:15 

 

SEGUNDO: Determinar un tiempo máximo de 15 minutos por cada participante.  

TERCERO:  El  presente  acuerdo  se  publicará  en  el  Tablón  oficial  electrónico  de  la 
Universidad (e‐ TOUZ) accesible en sede.unizar.es 

 

También se podrá consultar en la siguiente dirección de internet:  

https://recursoshumanos.unizar.es/pagina‐inicio/seleccion‐de‐personal‐inicio 

 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015, por José 
Antonio Mayoral Murillo, Sr. Rector Magnífico de la Universidad de Zaragoza.  
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